超声波探伤仪技术协议

甲方：
乙方:

为了进一步确保设备综合性能指标，满足采购方的需要，明确责任，经双方协商，达成如下协议：

一．功能特点
显示方式：A型显示方式、B型显示方式；

具有线性抑制功能，最大抑制为屏高的80%；

可以在单探头、双探头及透射三种探伤工作方式之间任意切换；

具有闸门设置和报警功能。能够在屏幕上任意设置闸门的位置和宽度，并可以分别设置进波报警与失波报警；

具有500个独立探伤通道，每个通道单独设置一组探伤参数、DAC曲线。

具有角度和K值两种输入方式；

DAC曲线自动生成，最多可记录16个点，三条附加可调偏置曲线及表面补偿功能；

DAC分段制作；

AVG曲线自动生成，可定制三种类型缺陷；

探头自动校准功能；

具有自动休眠功能；

具有存储功能，可以存储300幅A扫图形、参数及DAC曲线;

具有存储图形的回放功能，将已存储的A扫图形从存储区取出并显示在屏幕上；

具有删除功能，将指定的内容（以存储组号表示）从存储区删除；

支持英语和中文两种语言；

两种测量单位：mm / inch；

具有实时时钟功能；

具有峰值记忆功能；

发射脉冲参数可调节；

B扫描功能；

具有波形和探伤参数的冻结和解冻功能；

具有系统参数的加锁/解锁功能；

具有声程测量、回波次数分析功能；

具有实时的电源状态指示功能；

支持RS232/USB通讯接口；

能够跟PC机通讯，可以将测量数据和系统设置参数上传给PC机，以便进行进一步处理（如生成探伤报告、打印等）；

可利用PC端通讯软件升级仪器的功能；
操作过程可设置蜂鸣器提示音；

轻小便捷，易于操作。

超低功耗，一次充电可连续工作8小时；

性能指标及技术参数

二．技术参数
	名称
	技术数据

	扫描范围（mm）
	扫描范围（mm）：2.5～10000

	脉冲移位（(s）
	脉冲移位（(s）：-20～+3400

	探头零点（(s）
	探头零点：0.0～99.99

调节步距：0.01

	材料声速（m/s）
	材料声速：1000～9999

	工作方式
	单探头（收、发），双探头（一收一发），透射（透射探头）

	频率范围（MHz）
	宽带 0.4–20

	增益调节（dB）
	0～120

调节步距：0.0，0.2，0.5，1，2，6，12

	线性抑制
	屏高的0%～80%，步距： 1%

	垂直线性误差
	垂直线性误差不大于3%

	水平线性误差
	在扫描范围内，不大于0.2%

	探伤灵敏度余量
	(60dB

	动态范围
	(32dB

	报警
	进波报警、失波报警

	显示屏
	显示屏：

高亮度彩色平板显示器

	A-Scan显示区域
	全屏或局部

A-Scan显示冻结和解冻  A-Scan填充

	探伤通道
	100个

	数据存储
	300幅 A-Scan图形

	与PC机通讯接口标准
	RS232-USB

	测量单位
	Mm/inch

	电源适配器
	输入100V～240V/50Hz～60Hz

输出9V/1.5A

	电池
	锂（Li）电池4×3.6V  4800mAh

	工作温度(℃)
	-10～50

	工作湿度(RH)
	20%～90%

	接口类型
	BNC

	外型尺寸(mm)
	50×180×240

	重量（kg）
	1.8

三.配置清单
	序号
	名称
	数量
	备注

	1
	数字超声探伤仪
	1

	2
	直探头
	1

	3
	斜探头
	1

	4
	电源适配器
	1

	5
	BNC探头连接电缆
	2

	6
	使用说明书
	1

	7
	产品包装箱
	1

	8
	合格证、装箱卡、保修卡
	1

甲方（盖章）：                              乙方：（盖章）